
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 2025. GADA APRĪLIM  
  

1. aprīlis     
otrdiena  

17:00 Rīta dievkalpojums  

 
 

 

2. aprīlis     
trešdiena 

SIRDSSKAIDRO JĀŅA, SERGIJA, PATRĪKIJA UN CITU PIEMIŅA, KAS SV. SAVVAS KLOSTERĪ NOGALINĀTI  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Rīta dievkalpojums ar sirdssk. Krēta Andreja Lielā grēku nožēlas kanona un Ēģiptes Marijas 

dzīvesstāsta («Marijas stāvēšanas») lasīšanu 
 
 

 

3. aprīlis     
ceturtdiena 

SIRDSSKAIDRĀ VIRICAS SERAFIMA PIEMIŅA  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  

 
 

 

4. aprīlis     
piektdiena 

SVĒTMOCEKĻA VASĪLIJA, ANKIRAS PRESBITERA PIEMIŅA  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)   
17:00 Vissvētās Dievadzemdētājas Slavinājums (ar arafistu un kanonu). Rīta dievkalpojums  

 
 

 

5. aprīlis     
sestdiena 

VISSVĒTĀS DIEVADZEMDĒTĀJAS SLAVINĀJUMS (AKAFISTA SESTDIENA)  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

6. aprīlis     
svētdiena 

LIELĀ GAVĒŅA 5. SVĒTDIENA. SIRDSSKAIDRĀS ĒĢIPTES MARIJAS PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

7. aprīlis     
pirmdiena 

LABĀS VĒSTS PASLUDINĀŠANA VISSVĒTAJAI DIEVADZEMDĒTĀJAI  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  

 
 

 

8. aprīlis     
otrdiena  

17:00 Rīta dievkalpojums  

 
 

 

9. aprīlis     
trešdiena 

MOCEKLES SOLUNAS MATRONAS PIEMIŅA  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  

 
 

 

10. aprīlis     
ceturtdiena  

17:00 Eļļas Svaidīšanas sakraments  

  

11. aprīlis     
piektdiena 

MOCEKĻU MARKA, AREFUZIJAS BĪSKAPA, KIRILA DIAKONA UN DAUDZU CITU PIEMIŅA  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  



17:00 Lācara sestdienas rīta dievkalpojums  
 
 

 

12. aprīlis     
sestdiena 

LĀCARA SESTDIENA. TAISNĀ LĀCARA UZMODINĀŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

13. aprīlis     
svētdiena 

6. SVĒTDIENA (PŪPOLU SVĒTDIENA). KUNGA IEIEŠANA JERUZĀLEMĒ  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Vakara dievkalpojums. Rīta dievkalpojums  

 
 

 

14. aprīlis     
pirmdiena 

LIELĀ PIRMDIENA  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Rīta dievkalpojums  

 
 

 

15. aprīlis      
otrdiena 

LIELĀ OTRDIENA  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Rīta dievkalpojums  

 
 

 

16. aprīlis      
trešdiena 

LIELĀ TREŠDIENA  
 9:00 Iepriekšiesvētīto Dāvanu Liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Rīta dievkalpojums  

 
 

 

17. aprīlis     
ceturtdiena 

LIELĀ CETURTDIENA. NOSLĒPUMU PILNĀ VAKARIŅA ATCERES DIENA  
 9:00 Vakara dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Lielās Piektdienas rīta dievkalpojums ar mūsu Kunga Jēzus Kristus Svēto Ciešanu 12 

Evanģēliju lasījumiem  
 
 

 

18. aprīlis     
piektdiena 

LIELĀ PIEKTDIENA. MŪSU KUNGA JĒZUS KRISTUS SVĒTO PESTĪJOŠO CIEŠANU ATCERE  
 9:00 Ķēniņa stundas   
15:00 Vakara dievkalpojums. Svētās Plaščaņicas iznešana  
17:00 Rīta dievkalpojums. Mūsu Kunga Jēzus Kristus Dievišķās Miesas apbedīšana  
Stingra gavēņa diena  

 
 

 

19. aprīlis     
sestdiena 

LIELĀ SESTDIENA  
 9:00 Vakara dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
11:00–23:00 Kuliču un pashu iesvētīšana  
23:30 Lielās Sestdienas pusnakts dievkalpojums. Krusta gājiens  

  



 

20. aprīlis     
svētdiena  
 

GAIŠĀ KRISTUS AUGŠĀMCELŠANĀS. PASHA  
00:00 Gaišais Rīta dievkalpojums. Svt. Jāņa Zeltamutes Liturģija  
9:00 Pashas rīta dievkalpojums. Krusta gājiens  
17:00 Pashas vakara dievkalpojums  
Gaišā nedēļa – nepārtrauktā (gavēņa nav visas nedēļas garumā)  

 
 

 

21. aprīlis     
pirmdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS PIRMDIENA. APUSTUĻU HERODIONA, AGAVA UN CITU AR VIŅIEM PIEMIŅA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 

 

22. aprīlis     
otrdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS OTRDIENA. DIEVMĀTES IBĒRIJAS IKONAS SVINĪBU DIENA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 

 

23. aprīlis     
trešdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS TREŠDIENA. MOCEKĻU TERENTIJA, POMPĪJA UN CITU 33 PIEMIŅA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 

 

24. aprīlis     
ceturtdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS CETURTDIENA. SVĒTMOCEKĻA ANTIPAS, ASIJAS PERGĀMAS BĪSKAPA PIEMIŅA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 

 

25. aprīlis     
piektdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS PIEKTDIENA. DIEVMĀTES IKONAS «DZĪVUDAROŠAIS AVOTS» SVINĪBU DIENA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00)  

 
 

 

26. aprīlis     
sestdiena 

GAIŠĀS NEDĒĻAS SESTDIENA. SVĒTMOCEKĻA ARTĒMONA, LAODIKIJAS PRESBITERA PIEMIŅA  
 9:00 Rīta dievkalpojums. Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:30 līdz 9:00). Artosa sasmalcināšana 

un izdalīšana ticīgajiem  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 

 

27. aprīlis     
svētdiena 

ANTIPASHA. 2. SVĒTDIENA PĒC PASHAS, APUSTUĻA TOMA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar Kristus Augšāmcelšanās svētku akafistu  

 
 

 

29. aprīlis     
otrdiena 

RADOŅICA. MIRUŠO PIEMINĒŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00). Panihida  

 
 

 

30. aprīlis     
trešdiena 

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

  

 


